Účastník 2 k pozemku citovanému v Čl. II bod 1. tejto dohody nadobúda podiel 1/1 

k celku. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Účastník 2 vyplatí Účastníkovi 1 na depozitný účet 

finančnú náhradu za spoluvlastnícke podiely nezistených vlastníkov na pozemku 

v dohodnutej výške 2 896,93 EUR, slovom: Dvetisícosemsto deväťdesiat šesť EUR 

a deväťdesiattri centov (predávaná výmera 306,8778 m2 , finančná náhrada za jeden (1) 

m2 je 9,44 EUR).  

3. Z finančnej náhrady prináleží nezisteným vlastníkom uvedeným v Čl. II bod 1. dohody:  

Por.č. Vlastník podľa LV č. 3757 Reg Číslo